4

Официально опубликовано в Информационном бюллетене Калининского сельского поселения
от  «14» июня 2016 года №  12

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МЯСНИКОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	О проекте решения Собрания депутатов Калининского сельского поселения
«О целесообразности изменения границ муниципального образования «Калининское сельское поселение»
	«14» июня 2016 г.

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Калининское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Калининское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения, Собрание депутатов Калининского сельского поселения

решило:
1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования  «Калининское сельское поселение»   согласно  приложению  к
настоящему решению путем:
а) включения  в  состав территории муниципального образования «Калининское сельское поселение» земельного участка площадью 26 га из состава территории муниципального образования «Чалтырское сельское поселение»;
б) включения  в  состав территории муниципального образования «Калининское сельское поселение» земельного участка площадью 246,16 га из состава территории муниципального образования «Недвиговское сельское поселение»;
в) передачи из состава территории муниципального образования «Калининское сельское поселение» земельного участка площадью 75,23 га и включения их в состав территории муниципального образования «Чалтырское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста первой категории Администрации Калининского сельского поселения – Садовничью Е.В.

Глава Калининского сельского поселения                             	                   И.Е. Бабиян

	х. Калинин

	№ 131

	14.06.2016г.

Приложение Собрания депутатов Калининского сельского поселения от «14» июня  2016 года  № 131 «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Калининское сельское поселение»

Проектный план прохождения уточненной границы муниципального образования «Калининское сельское поселение» в соответствии
с требованиями градостроительного и земельного законодательства

ОБОСНОВАНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ ГРАНИЦЫ

	№ П./П.
	№ ЗОНЫ
	ПРИЧИНА ИЗМЕНЕНИЯ ГРАНИЦЫ
	ПЛОЩАДЬ ЗОНЫ, ГА
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	ЗОНА 1
	ЧАСТИЧНОЕ УСТРАНЕНИЕ ПЕРЕСЕЧЕНИЯ С ЗЕМЕЛЬНЫМИ УЧАСТКАМИ, ВНЕСЕННЫМИ В ГКН
	101,57:
75,23;
26,34
	ЧАСТЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ НЕВОЗМОЖНО ОБОЙТИ ПО ПРИЧИНЕ ИХ ПРОТЯЖЕННОСТИ; НЕВОЗМОЖНО УСТРАНИТЬ ПОЛНОСТЬЮ ИЗ-ЗА НАКЛАДКИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

	2
	ЗОНА 2
	УСТРАНЕНИЕ ПЕРЕСЕЧЕНИЯ С ЗЕМЕЛЬНЫМИ УЧАСТКАМИ, ВНЕСЕННЫМИ В ГКН
	249,16

[image: Калининское_уточнения]
8

[image: Калининское_зона1]

[image: Калининское_зона2]

image2.jpeg
-2 e ;u -Eﬁsil M o J
AICHUKOBCKHH pajion’ _ ==

sl -l 1 1 1=
KanHHHCKOIC. I i~ {
- o

30Ha 1

30Ha U3MEHEHUs TEPPUTOPUU
MYHULUNAIBHOTO 00pa30BaHus
mwiomaaeo 101,57 ra:
maHupyercs K nepeaade 75,23 ra
U3 coOCTaBa MYHHUIHUIIAIBHOTO
obOpazosanus "KanmHuHCKOE
celbcKoe mocesneHue"
MCHUKOBCKOTO paiioHa B cOCTaB
MYHULUNAIBHOTO 00pa3oBaHus
"Hanrtelpckoe ceabckoe noceneHue”
MICHUKOBCKOTO paifoHa;
IIaHUpYyeTcA K nepenade 26,34 ra
M3 COCTaBa MYHHULIUTIAJIBHOTO
ob6pazoBanus "Hanteipckoe
cebCKoe mocesnenue”
MsICHUKOBCKOTO paifoHa B COCTaB
MYHHIHUIAIBHOTO 00pa30BaHUS
"KanuHuHckoe cenpckoe
nocesneHue" MICHUKOBCKOTO
pationa

VciioBHBIE 0003HAYEHUST

I'paHuLBI KaMACTPOBBIX KBAp-
TanoB, BHeceHHbIX B [ KH

T’paHHLBI 3eMeNBHBIX y4acT-
KoB, BHeceHHbIX B [ KH

image3.jpeg
30Ha 2

30Ha H3MEHEHHs TEPPUTOPUH
MYHUIMIAIBHOTO 00pa3oBaHus
moufaaeio 249,16 ra ninanupyercs
K mepeiaue u3 cocTaBa
MYHUIMIAIBHOTO 00pa3oBaHus
"HenBurosckoe cenbckoe
nocesneHne" MsICHUKOBCKOTO
paifoHa B COCTaB MYHHULIHIAIEHOTO
I = sz 7 KT 2 T v ob6paszoBanus "KanuHuHCKOE
OPOACKOM OKPYIZ 3 . )9 /14 L e cenbeKoe ToceneHne"
"Topoa 'T : : o T » ] MscHuKOBCKOTO paiioHa

PocToB-Ha-/lony"

CHUKOBCKH
a

‘Vci10BHBIE 0003HAYEHHS

PrE— I'paHuLBl KaDACTPOBBIX KBAp-
TasoB, BHeceHHbIX B ' KH

N o /
90_9 1 . 0 1 = / 1 3 X e rpaHP[].lbI 3€MEJIbHBIX y4acT-

/ F 2 k0B, BHeceHHbIX B [ KH

image1.jpeg
MPOEKTHBIII IJIAH
MPOXO’K/AEHUS Y TOYHEHHOI I'PAHUIBI MYHUIIUITAJIBHOT'O OBPA3OBAHUSA "KAJINHUHCKOE CEJIbCKOE NOCEJIEHHUE"
B COOTBETCTBHH C TPEBOBAHUAMHN I'PATOCTPOUTEJIBHOI'O 1 3EMEJIBHOI'O 3AKOHOJATEJIbCTBA

anTTprCKOE CEJIbCKOC MOCCJICHHE

HeaBUroBCKoOe CENBCKOE
[OCENIEHHE

Fopoackoi okpyr
"Topog PocToB-Ha-[oHy"

A30BCKUli paiioH

VenoBHbIe 0003HAYEHISE

YTBEPIKIL. | MPOEKT.

BPE3KA 1

TpaHuLe! My HILITANBHBIX 00pasoBaHii

25.038 25.038 TI0BOPOTHBIE TOUKI 1 11X HOMEPA

[ ] LleHTpbI CENbCKIX MOCeIeHHiT

[— TIpoexTupyemas 30Ha H3MEHEHIs
TePPHTOPHI MYHHLHNANBHOIO 00Pa30BaHIs